
 

JJeezzddeecckkýý  kklluubb  OOppaavvaa--KKaatteeřřiinnkkyy  ––  ssuubbjjeekktt  ČČJJFF  ((MMHH00004422))  
  

  RRoozzppiiss  
  MMEEMMOORRIIÁÁLL  EERRIICCHHAA  RREEŽŽNNAARRAA  

AA  
OOBBLLAASSTTNNÍÍ  MMIISSTTRROOVVSSTTVVÍÍ  SSEEVVEERRNNÍÍ  MMOORRAAVVYY  AA  SSLLEEZZSSKKAA  

  
KKAATTEEGGOORRIIEE  ––  MMLLAADDÍÍ  JJEEZZDDCCII,,  ŽŽEENNYY,,  SSEENNIIOOŘŘII  AA  DDRRUUŽŽSSTTVVAA  

1177..--1199..99..22002211  
  

PPřřiihhlláášškkyy  nnaa  zzáávvooddyy::  hhttttpp::////jjeezzddeeccttvvii..oorrgg  
  

11..  ZZáákkllaaddnníí  uussttaannoovveenníí..  
11..11..  ZZáákkllaaddnníí  iinnffoorrmmaaccee    

11..11..11..  KKaatteeggoorriiee  zzáávvooddůů::  CCSSNN  
11..11..22..  ČČíísslloo  zzáávvooddůů  ČČJJFF::  221100991188HH11  
11..11..33..  NNáázzeevv  zzáávvooddůů::  JJeezzddeecckkéé  zzáávvooddyy  OOppaavvaa  
11..11..44..  PPoořřaaddaatteell::  JJeezzddeecckkýý  kklluubb  OOppaavvaa--KKaatteeřřiinnkkyy  MMHH00004422  
11..11..55..  DDaattuumm  zzáávvooddůů::  1177..--1199..99..22002211  
11..11..66..  MMííssttoo  kkoonnáánníí::  JJeezzddeecckkýý  aarreeááll  JJKK  OOppaavvaa--KKaatteeřřiinnkkyy,,  RRoollnniicckkáá  112200,,  OOppaavvaa  

  
11..22..  FFuunnkkcciioonnáářřii  zzáávvooddůů::  

  
ŘŘeeddiitteell  zzáávvooddůů::  KKaarreell  LLaammiicchh  
SSeekkrreettáářř  zzáávvooddůů::::  MMaaggddaalléénnaa  HHrruušškkoovváá  
HHllaavvnníí  rroozzhhooddččíí::  RRiicchhaarrdd  BBaauueerr    HH00112288  
SSbboorr  rroozzhhooddččíícchh::  MMiicchhaaeellaa  FFoojjttoovváá  HH33005544  
  MMoonniikkaa  KKooppiiššoovváá    HH00113355  
  ZZuuzzaannaa  ŠŠkkoolleekkoovváá    HH33116611  
SSttaavviitteell  ppaarrkkuurrůů::  VVllaaddiimmíírr  HHrruušškkaa  HH00004455  
    
KKoommiissaařř  nnaa  oopprraaccoovviiššttii::  JJaarrmmiillaa  MMěěrrkkoovváá  HH00006666  
HHllaassaatteell::  BBllaannkkaa  HHáájjoovvsskkáá  
ZZpprraaccoovvaatteell  vvýýsslleeddkkůů::  ZZuuzzaannaa  ŠŠkkoolleekkoovváá  
LLéékkaařřsskkáá  sslluužžbbaa::  ČČeerrvveennýý  kkřříížž  OOppaavvaa  ––  JJaannaa  PPeetteerrkkoovváá  
VVeetteerriinnáárrnníí  ddoozzoorr::  MMVVDDrr..  VVíítt  HHoollýý  

  
  

11..33..  TTeecchhnniicckkéé  ppaarraammeettrryy  
11..33..11..          KKoollbbiiššttěě::    bbííllýý  ppíísseekk  6677mm  xx  8800mm  PPRROO  SSAABBLLEE  FFIIBBRRAA  RRAACCEE  ssyyssttéémm  



    
11..33..22..  OOpprraaccoovviiššttěě::    bbííllýý  ppíísseekk  6677mm  xx  2255mm  PPRROO  SSAABBLLEE  FFIIBBRRAA  RRAACCEE  ssyyssttéémm  

ppíísseekk    8800mm  xx  3300mm  ++  kkrryyttáá  hhaallaa  1188  xx  6655mm  
  

22..  PPřřiihhlláášškkyy  aa  ččaassoovvýý  rroozzvvrrhh  
22..11..  UUzzáávvěěrrkkaa  

UUzzáávvěěrrkkaa  ppřřiihhllááššeekk  ::        1133..99..22002211  
UUzzáávvěěrrkkaa  pprroo  oobbjjeeddnnáánníí  uussttáájjeenníí  ::    1133..99..22002211  

  
22..22..  PPřřiihhlláášškkyy  

DDllee  PPJJSS  vvýýhhrraaddnněě  ppřřeess    ppřřiihhllááššoovvaaccíí  ssyyssttéémm  ČČJJFF    --    wwwwww..jjeezzddeeccttvvii..oorrgg  
((vvýýjjiimmkkuu  mmaajjíí  ppoouuzzee  zzaahhrraanniiččnníí  jjeezzddccii,,  kktteeřříí  ssee  mmoohhoouu  hhlláássiitt  nnaa    eemmaaiill::  
zzaavvooddyyjjkkooppaavvaa@@eemmaaiill..cczz  ))  
PPoořřaaddaatteell  ssii  vvyyhhrraazzuujjee  pprráávvoo  oommeezziitt  ppooččttyy  ppřřiijjaattýýcchh  ppřřiihhllááššeekk..  

  
  

22..33..  PPrreezzeennttaaccee  
PPrreezzeennttaaccee  kkoonnččii  vvžžddyy  hhooddiinnuu  ppřřeedd  zzaaččááttkkeemm  ddaannéé  ssoouuttěěžžee  vv  kkaanncceelláářřii  nneebboo  tteelleeffoonniicckkyy..          
((tteell..  777766  665500  660022))..  
  
  

22..44..  TTeecchhnniicckkáá  ppoorraaddaa  
TTeecchhnniicckkáá  ppoorraaddaa  ssee  nneekkoonnáá,,  vveešškkeerréé  iinnffoorrmmaaccee  bbuuddoouu  ddoossttuuppnnéé  ppřřii  pprreezzeennttaaccii  

    
22..55..  ČČaassoovvýý  rroozzvvrrhh  

PPáátteekk  1177..99..22002211        ssoouuttěěžžee  čč..  11--  55    
SSoobboottaa  1188..99..22002211        ssoouuttěěžžee  čč..  66  --  1100  

  NNeedděěllee  1199..99..22002211        ssoouuttěěžžee  čč..  1111  --  1166  
PPoořřaaddaatteell  ssii  vvyyhhrraazzuujjee  pprráávvoo  zzmměěnnyy  ččaassoovvééhhoo  rroozzvvrrhhuu  ddllee  ppooččttuu  ppřřiihhllááššeennýýcchh..    

  
  
22..66..  SSeekkrreettaarriiáátt  zzáávvooddůů  

SSeekkrreettaarriiáátt  zzáávvooddůů  jjee  uummííssttěěnn  ppoodd  vvěěžžíí  rroozzhhooddččíícchh..  ČČíísslloo  tteelleeffoonnuu  jjee  772255  771133  888833  
((pprreezzeennttaaccee)),,  660022  448811  113322  ((uussttáájjeenníí))  eemmaaiill::  zzaavvooddyyjjkkooppaavvaa@@eemmaaiill..cczz  

  
  
33..  SSoouuttěěžžee,,  ssttaarrttoovvnnéé    aa  cceennyy  
  
              SSoouuttěěžžee::    
  

PPáátteekk  1177..99..22002211  
  

    HHoobbbbyy  ssoouuttěěžžee::  
3.1. Soutěž č. 1 – Skoková soutěž 80 cm 

Hodnocení dle čl.298.2.1. – na limitovaný čas 
Startovné: 400 Kč 



    
Finanční poukázky (600,500,400) 
 

 
3.2. Soutěž č. 2 –  Skoková soutěž st.ZM – 90 cm 

Hodnocení dle čl.298.2.1. – na limitovaný čas 
Startovné: 400 Kč 
Finanční poukázky (600,500,400) 
 
Soutěže: 

3.3. Soutěž č. 3 – Skoková soutěž st. Z - 100 cm  
Hodnocení dle čl.298.2.1. – na limitovaný čas  
Startovné: 400 Kč 
Finanční poukázky (600,500,400) 
 

3.4. Soutěž č.4 – Skoková soutěž st. ZL – 110 cm 
   A) OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ  - DRUŽSTVA I. KOLO   parkur – ZL  
    B) otevřená   
Hodnocení čl.265.Startují tří nebo čtyřčlenná oblastní družstva. . Družstva nemusí kopírovat 
kluby ani okresy. Výsledkem družstva je součet trestných bodů tří nejlepších soutěžících každého 
družstva z prvního kola se sečte se součtem trestných bodů tří nejlepších soutěžících ve druhém kole.  
V případě rovnosti součtu bodů družstva na medailových místech - jedno rozeskakování na 
čas (jednoho člena družstva). Umístění na ostatních místech podle celkového součtu 
trestných bodů z obou kol a součtu časů druhého kola. Složení družstva nahlásí jezdci před 
prvním kolem. Každý jezdec může startovat jen v jednom družstvu. 
Soutěž je přístupná i pro ostatní dvojice, které nejsou registrovány v Severomoravské oblasti. 
Je hodnocená jako samostatná soutěž dle čl.238.2.1.  Soutěžící mimo mistrovské kategorie 
startují na konci soutěžního pole a musí uhradit startovné. 
   rozhodování dle( rozhodování podle stupnice A ) 
    
   B) startovné:  400,- rozhodování 238.2.1. 

  Finanční poukázky (600,500,400) 
 

 
33..55..  SSoouuttěěžž  čč..  55  ––  SSkkookkoovváá  ssoouuttěěžž  sstt..  LL**  --  111155  ccmm    

HHooddnnoocceenníí  ddllee  ččll..229988..22..44..  ––  ss  nnáávvaazznnýýmm  rroozzeesskkaakkoovváánníímm  
SSttaarrttoovvnnéé::  440000  KKčč  
Finanční ceny v hodnotě: 3 000,- Kč (800,700,600,2x450) 

 
SSoobboottaa  1188..99..22002211  

  
33..66..  SSoouuttěěžž  čč..  66  ––  SSkkookkoovváá  ssoouuttěěžž  sstt..  ZZMM  --  9900  ccmm    

HHooddnnoocceenníí  ddllee  ččll..  229988..22..11..  ––  nnaa  lliimmiittoovvaannýý  ččaass  
SSttaarrttoovvnnéé::  440000  KKčč  
Finanční poukázky (600,500,400) 
  



    
  

33..77..  SSoouuttěěžž  čč..  77  ––  SSkkookkoovváá  ssoouuttěěžž  sstt..  ZZ  --  110000  ccmm    
HHooddnnoocceenníí  ddllee  ččll..229988..22..11..  ––  nnaa  lliimmiittoovvaannýý  ččaass    
SSttaarrttoovvnnéé::  440000  KKčč  
. Finanční poukázky (600,500,400) 

  
  

33..88..  SSoouuttěěžž  čč..  88  ––  SSkkookkoovváá  ssoouuttěěžž  sstt..  ZZLL  ––  111100  ccmm    
HHooddnnoocceenníí  ddllee  ččll..  223388..22..11..  ––  nnaa  ččaass  
SSttaarrttoovvnnéé::  440000  KKčč  
Finanční poukázky (600,500,400) 

 
3.9. Soutěž č.9 – Skoková soutěž st. L** - 120 cm 

   A) OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ – MLADÍ JEZDCI I. KOLO  
   B) OBLASTNÍ MISTROSTVÍ - ŽENY I. KOLO    
   C) otevřená 
V oblastním mistrovství jednotlivců může jezdec startovat se 2 koňmi. Do výsledku se 
započítává jen lepší výsledek z obou kol. Soutěž je přístupná i pro ostatní dvojice. Je 
hodnocená jako samostatná soutěž dle 238.2.1. Soutěžící mimo mistrovské kategorie startují 
na konci soutěžního pole a musí uhradit startovné,                            
rozhodování dle ( rozhodování podle stupnice A ) 
                          Podle článku 273.3.4.1. a 273.4.4. , rozeskakování na medailových místech 

Soutěžící se umístí podle trestných bodů a času v rozeskakování. 
Ostatní soutěžící se umístí podle součtu trestných bodů z obou kol a 
času, dosaženého ve druhém kole.  

 
   B) startovné:  400,- 

   Finanční ceny v hodnotě: 3 000,- Kč (800,700,600,2x450) 
 

3.10. Soutěž č.10 – Skoková soutěž st. S** - 130 cm 
   A) OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ – SENIOŘI I. KOLO (otevřená) S** 

           B)  otevřená – MEMORIÁL ERICHA REŽNARA 
V oblastním mistrovství jednotlivců může jezdec startovat se 2 koňmi. Do výsledku se 
započítává jen lepší výsledek z obou kol. Soutěž je přístupná i pro ostatní dvojice. Je 
hodnocená jako samostatná soutěž dle čl.276.2.N na finále. Soutěžící mimo mistrovské 
kategorie startují na konci soutěžního pole a musí uhradit startovné,                            
rozhodování dle ( rozhodování podle stupnice A ) 
                          Podle článku 273.3.4.1. a 273.4.4. , rozeskakování na medailových místech 

Soutěžící se umístí podle trestných bodů a času v rozeskakování. 
Ostatní soutěžící se umístí podle součtu trestných bodů z obou kol a 
času, dosaženého ve druhém kole.  

    
B) MEMORIÁL ERICHA REŽNARA - rozhodování dle PJS č. 276.2.N, 
počet jezdců do finále bude určen po prezentaci. Hlavní rozhodčí může 



    
upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci na dvou koní měli 
dostatek času na přípravu druhého 

                                  startovné:  700,-  Floty dle PJS 
                                     ceny:  ceny:  10.000,- (2.500, 2.000, 1.500, 1.000, 2x 700,600) 
 

NNeedděěllee  1199..99..22002211  
 

33..1111..  SSoouuttěěžž  čč..  1111  ––  SSkkookkoovváá  ssoouuttěěžž  sstt..  ZZ  --  110000  ccmm    
HHooddnnoocceenníí  ddllee  ččll..229988..22..11..  ––  nnaa  lliimmiittoovvaannýý  ččaass    
SSttaarrttoovvnnéé::  440000  KKčč  
. Finanční poukázky (600,500,400) 

  
  

33..1122..  SSoouuttěěžž  čč..  1122  ––  SSkkookkoovváá  ssoouuttěěžž  sstt..  ZZLL  ––  111100  ccmm    
HHooddnnoocceenníí  ddllee  ččll..  223388..22..11..  ––  nnaa  ččaass  
SSttaarrttoovvnnéé::  440000  KKčč  
Finanční poukázky (600,500,400) 
 

 
33..1133..  SSoouuttěěžž  čč..  1133  ––  SSkkookkoovváá  ssoouuttěěžž  sstt..  LL**  ––  111155  ccmm    

   OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ – DRUŽSTVA – II. KOLO - L*                                   
                                     ( rozhodování podle stupnice A ) 

Hodnocení čl.265. Startují tří nebo čtyřlenná oblastní družstva. Družstva 
nemusí kopírovat kluby ani okresy. Výsledkem družstva je součet trestných 
bodů tří nejlepších soutěžících každého družstva z prvního kola se sečte se 
součtem trestných bodů tří nejlepších soutěžících ve druhém kole. V případě 
rovnosti součtu bodů družstva na medailových místech - jedno 
rozeskakování na čas (jednoho člena družstva). Umístění na ostatních 
místech podle celkového součtu trestných bodů z obou kol a součtu časů 
druhého kola. Složení družstva nahlásí jezdci před prvním kolem. Každý 
jezdec může startovat jen v jednom družstvu. 

                                   Rozeskakování na medailových místech 
                                     ceny:  11.600,- (4.000, 2.800, 2.000, 1.600, 1.200) 
  

3.14. SSoouuttěěžž  čč..  1144  ––  SSkkookkoovváá  ssoouuttěěžž  sstt..  LL****  ––  112200  ccmm 
   OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ – MLADÍ JEZDCI – II. KOLO -  L** 
                                    ( rozhodování podle stupnice A ) 
                                  Podle článku 273.3.4.1. a 273.4.4. , rozeskakování na medailových místech 

Soutěžící se umístí podle trestných bodů a času v rozeskakování. Ostatní 
soutěžící se umístí podle součtu trestných bodů z obou kol a času, 
dosaženého ve druhém kole.  

                                   ceny:  10.000,- (3.000, 2.500, 2.000, 1.500, 1.000) 
 

3.15. SSoouuttěěžž  čč..  1155  ––  SSkkookkoovváá  ssoouuttěěžž  sstt..  LL****  ––  112200  ccmm 
   OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ – ŽENY – II. KOLO -  L** 
                                    ( rozhodování podle stupnice A ) 



    
                                  Podle článku 273.3.4.1. a 273.4.4. , rozeskakování na medailových místech 

Soutěžící se umístí podle trestných bodů a času v rozeskakování. Ostatní 
soutěžící se umístí podle součtu trestných bodů z obou kol a času, 
dosaženého ve druhém kole.  

.                                   ceny:  10.000,- (3.000, 2.500, 2.000, 1.500, 1.000) 
 

3.16. SSoouuttěěžž  čč..  1166  ––  SSkkookkoovváá  ssoouuttěěžž  sstt..  SS****  ––  113300  ccmm 
   OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ – MUŽI – II. KOLO -  S** 
                                    ( rozhodování podle stupnice A ) 
                                  Podle článku 273.3.4.1. a 273.4.4. , rozeskakování na medailových místech 

Soutěžící se umístí podle trestných bodů a času v rozeskakování. Ostatní 
soutěžící se umístí podle součtu trestných bodů z obou kol a času, 
dosaženého ve druhém kole.  

.                                   ceny:  12.000,- (4.000, 3.000, 2.500, 1.500, 1.000) 
  
  
  
44..  TTeecchhnniicckkáá  uussttaannoovveenníí  

44..11..  PPřřeeddppiissyy    
44..11..11..  ZZáávvooddyy  ssee  řřííddíí  ppllaattnnýýmmii  PPrraavviiddllyy  jjeezzddeecckkééhhoo  ssppoorrttuu  ((PPJJSS)),,  VVššeeoobbeeccnnýýmmii  

pprraavviiddllyy  ČČJJFF  ((VVPP)),,  VVeetteerriinnáárrnníímmii  pprraavviiddllyy,,  SSTTPP  aa  ttíímmttoo  rroozzppiisseemm  zzáávvooddůů..  
44..11..22..  ÚÚččaassttnnííccii  bbuuddoouu  ddeekkoorroovváánníí  ddllee  VVPP  ččll..  112266  
44..11..33..  CCeennyy  bbuuddoouu  uuddíílleennyy  ddllee  VVPP  ččll..  112277  aa  112288    
44..11..44..  NNáámmiittkkyy  aa  ssttíížžnnoossttii  vv  ssoouullaadduu  ss  VVPP  aa  PPJJSS..  
44..11..55..  SSáázzkkyy  nneejjssoouu  ppoovvoolleennyy..  

  
  

  
44..22..  VVeetteerriinnáárrnníí  ppřřeeddppiissyy  

44..22..11..  PPřřeedd  vvyylloožžeenníímm  kkoonníí  jjee  nnuuttnnoo  ooddeevvzzddaatt  ppřříísslluuššnnéé  vveetteerriinnáárrnníí  ddookkllaaddyy  ((pprrůůkkaazzyy  
kkoonníí)),,  kktteerréé  mmuussíí  oobbssaahhoovvaatt  ddookkllaaddyy  ppllaattnnéé  pprroo  ppřřeessuunn  kkoonníí  ddllee  vveetteerriinnáárrnníícchh  
ssmměěrrnniicc  pprroo  ppřříísslluuššnnýý  rrookk..  

44..22..22..  ÚÚččaassttnnííccii  zzáávvooddůů  jjssoouu  ppoovviinnnnii  ssee  řřííddiitt  ppookkyynnyy  uurrččeennééhhoo  pprraaccoovvnnííkkaa  ––  
ppoořřaaddaatteellee  aa  ttoo  vvččeettnněě  vvyylloožžeenníí  kkoonníí  ddoo  ppřříícchhoodduu  vveetteerriinnáárrnnííhhoo  lléékkaařřee..  

44..22..33..  KKoonnttrroolluu  pprrůůkkaazzůů  aa  zzddrraavvoottnnííhhoo  ssttaavvuu  kkoonníí  pprroovveeddee  vveetteerriinnáárrnníí  lléékkaařř  zzáávvooddůů  
ppřřii  ppřřííjjeezzdduu..  

  
  

55..  OObbeeccnnéé  iinnffoorrmmaaccee  
55..11..  OOddppoovvěěddnnoosstt  ppoořřaaddaatteellee  

PPoořřaaddaatteell  nneerruuččíí  zzaa  úúrraazzyy  jjeezzddccůů  aa  kkoonníí,,  jjaakkoožžttoo  aannii  zzaa  nneehhooddyy,,  oonneemmooccnněěnníí,,  zzttrrááttyy  
ppřřeeddmměěttůů  aa  jjeejjiicchh  ppoošškkoozzeenníí..  ZZaa  zzppůůssoobbiilloosstt  ((jjeezzddccee  ii  kkoonněě))  úúččaassttnniitt  ssee  ppřříísslluuššnnéé  
ssoouuttěěžžee  ((tteeddyy  ii  zzaa  ppřřííppaaddnnéé  úúrraazzyy))  jjee  ddllee  VVPP  ooddsstt..  111188  ppllnněě  ooddppoovvěěddnnýý  ppřřiihhllaaššoovvaatteell..  
VVeešškkeerréé  nnáákkllaaddyy  ssppoojjeennéé  ss  úúččaassttíí  nnaa  zzáávvooddeecchh  hhrraaddíí  vvyyssííllaaccíí  sslloožžkkaa  //  ppřřiihhllaaššoovvaatteell..  
  
  



    
55..22..  IInnffoorrmmaaccee  pprroo  mmaajjiitteellee  ppssůů  

PPssyy  jjee  ppoovvoolleennoo  vvooddiitt  vv  aarreeáálluu  ppoouuzzee  nnaa  vvooddííttkkuu..  VVoollnnýýmm  ppoobbííhháánníímm  ppssůů  oohhrroožžuujjeettee  
zzddrraavvíí  aa  žžiivvoott  jjeezzddccůů  nnaa  kkoollbbiiššttii  aa  oopprraaccoovviiššttii..  MMáámmee  ddoobbrroouu  ssppoolluupprrááccii  ss  ooddcchhyyttoovvoouu  
sslluužžbboouu  ..  

  
55..33..  UUssttáájjeenníí  

UUssttáájjeenníí  ppoořřaaddaatteell  zzaajjiiššťťuujjee  zzaa  ppooppllaatteekk  660000  KKčč//ddeenn  vvččeettnněě  ppooddeessttýýllkkyy..  
OObbjjeeddnnaannýý  bbooxx  bbuuddee  úúččttoovváánn  vv  ppllnnéé  vvýýššii  ii  vv  ppřřííppaadděě,,  žžee  nneebbuuddee  oobbjjeeddnnaatteelleemm  vvyyuužžiitt  
aa  bbuuddee  zzrruuššeenn  ppoo  uuzzáávvěěrrccee  uussttáájjeenníí..  

  
55..44..  PPřřiippoojjeenníí  kkaammiioonnuu  nnaa  eell..  eenneerrggiiii  330000  KKčč//zzáávvooddyy..  NNuuttnnoo  oobbjjeeddnnaatt  ppřřeeddeemm  

vv  ppřřiihhllááššccee..  
  

55..55..  UUbbyyttoovváánníí,,  
UUbbyyttoovváánníí  ppoořřaaddaatteell  nneezzaajjiiššťťuujjee  jjee  mmoožžnnoo  oobbjjeeddnnaatt::  
HHootteell  KKoorruunnaa    tteell..777777  774477  004477  
PPaarrkkhhootteell    tteell..  660066  667744  003322  
PPeennzziioonn  AA  kklluubb  tteell..  772288  666699  887733  
UUbbyyttoovvnnaa  SSlluunneeččnniiccee  tteell..  773377  551100  557722  
  

55..66..  OOssttaattnníí  sslluužžbbyy  
LLéékkaařřsskkáá  sslluužžbbaa  ––  uuvveeddeennaa  vv  bboodděě  11..22  ((FFuunnkkcciioonnáářřii  zzáávvooddůů))  ttoohhoottoo  rroozzppiissuu  
VVeetteerriinnáárrnníí  sslluužžbbaa  ––  zzaajjiiššttěěnnaa  pprroottii  úúhhrraadděě  
OObbččeerrssttvveenníí  ––  zzaajjiiššttěěnnoo  vv  aarreeáálluu  zzáávvooddiiššttěě  ppoo  cceellýý  ddeenn  

  
  

66..  SScchhvvaalloovvaaccíí  ddoolloožžkkaa  
RRoozzppiiss  zzpprraaccoovvaall::          RRoozzppiiss  bbyyll  sscchhvváálleenn    11..99..22002211  ((7700//22002211))  

VVllaaddiissllaavvaa  HHuummppllííkkoovváá  ((2211..88..22002211))  
  


